
Uchwała nr XXXIV/38/2009
Rady Gminy Bodzechów
z dnia 21 maja 2009 roku

w sprawie przyjęcia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Bodzechów na lata
2009 - 2013.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.e i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku nr 142, póz. 1591 z

późniejszymi zmianami)

Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Bodzechów, którego tekst
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/i rP y

(Hm
Władysława Ćwik



Załącznik do uchwały XXXIV/38/2009
Rady Gminy Bodzechów
z dnia 21 ma/a 2009 roku

WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY

GMINY BODZECHÓW

NA LATA 2009-2013

MAJ 2009



Wieloletni Plan Inwestycyjny (WPI) jest narzędziem usystematyzowania procesu

realizacji najważniejszych zadań inwestycyjnych planowanych do wykonania przez

Gminę w szerokim horyzoncie czasowym. W przypadku Gminy Bodzechów przyjęto

okres planowania obejmujący lata 2009 - 2013.

WPI to główny instrument w zakresie planowania długoterminowego

umożliwiający realizację celów wyznaczonych w Strategii Rozwoju Gminy

Bodzechów na lata 2007-2013.

Przyjęty w WPI horyzont czasowy: 2008-2013 jest zgodny z przyjętą Strategią, jak

i z planowaniem budżetu funduszy pomocowych Unii Europejskiej na lata 2007-2013.

Podstawowe cele tworzenia WPI, to;

1. umożliwienie racjonalnego przygotowania inwestycji,

2. koordynacja działań poszczególnych podmiotów odpowiedzialnych

za realizację inwestycji,

3. ułatwienie planowania rocznych budżetów w zakresie zadań inwestycyjnych,

4. informowanie mieszkańców o planowanym rozwoju - głównie infrastruktury

komunalnej - ułatwiając podejmowanie życiowych decyzji,

5. informowanie biznesu - zarówno działającego na terenie Gminy jak

i rozważającego inwestowanie w Gminie - o planach rozwojowych Gminy -

ułatwiając mu podejmowanie decyzji inwestycyjnych,

6. realizacja określonych w Strategii kierunków rozwoju Gminy,

7. aplikowanie o dofinansowanie zadań z funduszy pomocowych UE (WPI jest

jednym z wymaganych dokumentów),

WPI nie stanowi zamkniętego katalogu planowanych zadań inwestycyjnych. Ujęto

w nim zadania, których realizacja nie budzi większych wątpliwości.

WPI jest planem kroczącym, a więc zakłada się jego coroczną aktualizację.

Wszystkie, ujęte w WPI zadania stanowią z punktu widzenia wszechstronnego

i zrównoważonego rozwoju Gminy inwestycje priorytetowe, w związku z czym

nie dokonuje się hierarchizacji zadań. Oznacza to, że przewiduje się zdolność Gminy



do sfinansowania wszystkich zadań, przy założeniu finansowania ze źródeł podanych

w Wykazie zadań.

Zasadniczą część WPI stanowi Wykaz zadań Wieloletniego Planu

Inwestycyjnego Gminy Bodzechów na lata 2009-2013 oraz źródła ich

finansowania.

Wykaz zadań podzielony został na pięć działów:

1. uporządkowanie gospodarki wodno-ściek owej,

2. infrastruktura komunikacyjna i zagospodarowanie przestrzeni,

3. infrastruktura oświatowe-wychowawcza,

4. sport, turystyka i rekreacja, kultura, zabytki,

5. budynki i budowle.

W przypadku inwestycji już realizowanych podano nakłady poniesione do końca roku

2008.

Finansowanie inwestycji podzielono na trzy źródła finansowania:

1) środki własne.

2) pożyczki, kredyty, obligacje (zarówno pożyczki preferencyjne jak i kredyty

komercyjne),

3) dotacje z UE i inne - jako inne uważa się dotacje z budżetu państwa jak

i z funduszy celowych.

Podane źródła finansowania stanowią możliwe do uzyskania środki wg stanu wiedzy

na dzień sporządzania WPI.

Wieloletni Plan Inwestycyjny Gminy Bodzechów na lata 2008-2013 stanowi

podstawę planowania długoterminowego. Realne spełnianie tej roli w latach

następnych wymaga okresowej aktualizacji WPI.

Przewodniczący Rady Gminy

Wtadtfslawa Ćwik



WYKAZ ZADAŃ WIELOLETNIEGO PLANU INWESTYCYJNEGO GMINY
BODZECHOW NA LATA 2009-2013 ORAZ ŹRÓDŁA ICH FINANSOWANIA

fJAKŁADY
OGÓŁEM

ĄDKPWANIE GOSPODARK
-ŚCIEKOWEJ

,1

W aglomeracji Ostrowiec Sw. w
miejscowościach: Bodzechów,
Szewna, Miłków, Jędrzejów,
Denkóyyek, Glrmielów, Świrna,
Jedfzejowice, Gożdzielin 2S100 388 160 3066 4000 000 11486
Środki własne 548 388 160 O O
Pożyczki, kredyty, Qbltgacje_ 5272 613 800 2000 1 859
Dotacje z UE i inne 23280 2453 3200 000 9627

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w
miejscowościach Bodzechdw,
Denkówek , Gożdzielin l etap 6700 200 3250 3250 _0

OŚrodki wiasne 2438 200 1 119 1 119
Pożyczki, kredyty, obligacje 4262 2131 2131 _0

ODotacje z UE i inne O O

Budowa sieci kanalizacji w
miejscowości Szewna l etap 13855 300 6777 6778 _0

Jł
_0

O

Środki własne 300 300 O O
Pożyczki, kredyty, obligacje 9555 4777 4778
Dotacje z UE i inne 4000 2000 2000



INFRASTRUKTURA KOMUNIKACYJNA 1

ZAGOSPODAROWANIE PRZESTRZENI

1 4

5

6

7

8

Adaptacja budynku biurowego na
świetlice Wiejską wraz z
zagospodarowaniem działki na cele
rekreacyjne w miejscowości
-lorfiroiftuuiiio

Środki własne
Pożyczki, kredyty, obligacje
Dotacje z UE i inne

Przebudowa drogi gminnej w
miejscowości Gożdzielin - Denkówek
Środki własne
Pożyczki, kredyty, obligacje
Dotacje z UE i inne

przebudowa budynku nauczyciela w
miejscowości Szewna
Środki własne
Pożyczki, kredyty, obligacje
Dotacje z UE i :r,ne

projekt e-świetokrzyskfe
Środki wtasne
Pożyczki, kredyty, obligacje
Dotacje z UE i inne

m^=»"~"'-
Rozbudowa PSP w Szewnie i PSP w
Sarnówku Dużym
Środki wtasne
Pożyczki, kredyty, obligacje

^

¥i *

1 143
170
973

0

370
370

0
0

82
82
0
0

20
20

0
0

9299
171

3128

B_

20
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

1 0
0
0
0

400
150
250

0

20
20

0
0

12
12
0
0

1
1
0
0

723
0

723
0

350
350

0

0

70
70

0
0

1
1
0
0

i 71
71
0

2100
100

2000

2600
0

600

0
0
0
0

0
0
0
0

0
0
0
0

18
18
0
0

4528
0

528

0
0
0
0

0
0
0
0

0

*0
0
0
0

0
0
0

•
Q
0
0
0

Q
0
0
0

0

0
0
0
0

•Pwiiiiiiiiiii

0
0
0



Dotacje z UE i inne 6000 2000 4000

Rozbudowa PG w Bodzechowie 3610 3 1 900 1 70
Środki własne 53 50
Pożyczki, kredyty, obligacje 3557 1 850 1 707
Dotacje z UE i inne O O O

SPORT, TURYSTYKA l
REKREACJA, KULTURA, ZABYTKI

10 Budowa boisk sportowych 950 950
Środki wtasne 750 750
Pożyczki, kredyty, obligacje
Dotacje z UE i inne 200 200

11

Budowa hali na segregowanie
odpadów komunalnych w
miejscowości Szewna 347 27 20 300
Środki własne 247 27 20 200
Pożyczki, kredyty, obligacje
Dotacje z UE i inne 100 100

w tym:
Środki własne 5149 509 1 763 1 740 1 137 O O
Pożyczki, kredyty, obligacje 26747 4100 10551 8237 2000 1 859
Dotacje z UE i inne 33580 200 6553 9200 8000 9627

Przewodniczący Rady Gminy

'ystawa ćwik


